Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

Tennisclub Grotzingen e.V. (20741)
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Anlage
Bruchwaldstr. 72-74, 76229 Karlsruhe
G 0721483200 info@tc-groetzingen.de

Hallenadresse
Bruchwaldstr. 72-74, 76229 Karlsruhe
G 0721483200 info@tc-groetzingen.de

Sportwart/in
Rudolph, Ben
T 01774148145 Bene.R@web.de

Jugendwart/in

Schworer, Oliver
T 015124191734 oliverschwoerer@yahoo.de

nu.Dokument 011b, erstellt am 01.06.2024 21:52 | Seite 1

Gemischte Mannschaft U15 1 (4er)
MF: Henry Volz
m 01722748062; steffi-volz@web.de

Ra. Name (Nat.)

Stitou, Robin

Ludwig, Hugo

Patzig, Thomas

Volz, Henry
Carrasco-Lopez, Luis
Choi, Hoyoung
Fauth, Emil Matthias
Mittenzwey, Vincent
Bérner, Max
Shathish Antony, Sherwin
Guilbert (IND*)

11 Ellwanger, Jonna

12 Mennich, Mirja

13 Henkel, Sophie

14 Rodrigues Munz, Frederika
15 Ludwig, Mathilda

16 Zhixu Feng, Lucy

17 Patzig, Caroline Maja
18 Kesper, Robine

19 Wellenreuther, Clara
20 Jaser, Lilly

21 Mosch, Ella

22 Waunsch, Cassandra
23 Bajura, Sophie

24 Zeilmann, Mirja

25 Mittenzwey, Sarah

© 00 ~NOoO 0o WN PR

=
o

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.
11087636
10906476
11088407
11155862
11202971
10922708
11314139
10912071
10920094
11163562

20955395
21055193
21055512
21061326
21107770
21112004
21112021
20961692
21060548
21061354
21103591
21061325
21061331
21061353
21107769

LK DR Info
LK16,0
LK18,2
LK23,5
LK23,7
LK23,8
LK24,0
LK24,0
LK24,3
LK24,7
LK25,0

LK20,1
LK21,4
LK21,7
LK22,0
LK23,6
LK24,0
LK24,0
LK24,3
LK24,5
LK24,6
LK24,7
LK25,0
LK25,0
LK25,0
LK25,0
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